
 

 

 

 
 
 
 

ประกาศนายทะเบียนกลาง 

เรื่อง รายชื่อองค์กรของผู้บริโภคท่ีได้แจ้งสถานะความเป็นองค์กรของผู้บริโภค 

แห่งพระราชบัญญัติการจัดตั้งสภาองค์กรของผู้บริโภค พ.ศ. ๒๕๖๒ 
 

  ด้วย ศูนย์ประสานงานหลักประกันสุขภาพตำบลโชคเหนือ โดย นางมีนา  ดวงราษี ได้ยื่นแจ้ง
สถานะเป็นองค์กรของผู้บริโภคต่อนายทะเบียนกลาง ดังนี้ 

  ๑. องค์กรชื่อ “ศูนย์ประสานงานหลักประกันสุขภาพตำบลโชคเหนือ” 

  ๒. วัตถุประสงค์ขององค์กร คือ 

๒.๑ ให้ความรู้ความเข้าใจสิทธิประโยชน์และส่งเสริม การรับรู้ การเข้าถึงสิทธิของประชาชน
ในระบบหลักประกันสุขภาพ 

๒.๒ รับเรื ่องร้องเรียน ร้องทุกข์ ประสานงาน ไกล่เกลี่ย และคุ้มครองสิทธิ์ประชาชน 
ให้เข้าถึงคุณภาพมาตรฐานบริการ 

๒.๓ สร้างการมีส่วนร่วมของประชาชน ในการพัฒนาคุณภาพมาตรฐานการรับบริการสาธารณสุข 

๓. ที่ตั้ง ที่ทำการหรือสำนักงานใหญ่ ตั้งอยู่เลขที่ 95/1 หมู่ 3 ตำบลโชคเหนือ อำเภอลำดวน 
จังหวัดสุรินทร์ 32220  

4. รายชื่อสมาชิกองค์กรของผู้บริโภค ประกอบด้วย 

๔.๑   นางเพชรลดา สมไพร    ประธาน 

๔.๒   นางนันทา  บุญจวบ    รองประธาน 

๔.๓   นางสาวโสภาพร  โสรเนตร   เลขานุการ 

๔.๔   นางสาวดาวฤกษ์  พอกพูน   เหรัญญิก 

๔.๕   นางสาวสุพา เที่ยงความ    กรรมการ 

๔.๖   นางโสภา  ดำเนินงาม    กรรมการ 

๔.๗   นางกมลทิพย์  เขียวอ่อน   กรรมการ 

๔.๘   นางสาวรัตนา  ทองงาม    กรรมการ 

๔.๙   นางสาวปิยวรรณ  จันทะเขต   กรรมการ 

 

 
๔.๑๐ นางสาวจันทรวดี... 

 

 

แบบ อกผ. ๓ 



- 2 - 
 

๔.๑๐ นางสาวจันทรวดี  เหลืองสกุลไทย   กรรมการ 

  นายทะเบียนกลางมีคำสั่งรับแจ้งองค์กรนี้แล้วเลขทะเบียน  01-10-08012568 

ตั้งแต่วันที่  8  มกราคม  ๒๕๖๘ 

  ฉะนั้น อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๖ วรรคห้า แห่งพระราชบัญญัติการจัดตั้งสภาองค์กร 
ของผู้บริโภค พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

 

     ประกาศ ณ วันที่  8  มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

(นายพิฆเนศ  ต๊ะปวง) 
ผู้ตรวจราชการสำนักนายกรัฐมนตรี 

นายทะเบียนกลาง 

 


		2025-01-08T06:23:59+0000




